
.., • #'

sciencespo.aix 
Le Directeur 

ARRÊTÉ N° 2024-04 
COMPOSITION DE LA COMMISSION CONTRIBUTION VIE ETUDIANTE ET DE CAMPUS (CVEC) 

Le Directeur de l'Institut cl' Étndes Politiques, 

Vu le Code de !'Éducation notamment ses articles D. 841-9 et D. 7 41-9 à D. 7 41-11 ; 
Vu le décret n°89-902 du 18 décembre 1989 relatif aux Instituts d'études politiques dotés d'un statut 
d'établissement public administratif associés à une université ou à une communauté d'universités et 
établissements, 
Vu le règlement intérieur ; 

Article 1 

ARRÊTE 

La composition de la commission CVEC pour l'année 2023-2024 est la suivante 

Madame Delphine Chazalon, directrice de la DREVE, 

Madame Mélina Buttin, responsable du pôle vie étudiante, 

Madame Stéphanie Ferrey, responsable du pôle étude, 

Madame Célia Dompietrini, étudiante tutrice des associations, 

Monsieur César Ruvel, étudiant, président du BOE, 

Monsieur Nathan Souyri, étudiant, représentant élu des usagers au CA (collège 1) 

Monsieur David Gade, étudiant, représentant élu des usagers au CA (collège 2) 

Monsieur Souliman Soudani, étudiant, représentant élu des usagers au CA (collège 3) 

Article 2 Le secrétaire général et la directrice de la DREVE sont chargés, chacun en ce qui le concerne, 
de l'exécution du présent arrêté. 

Fait à Aix-en-Provence, le 6 février 2024. 

TRANSMIS AU RECTEUR LE : 06/02/2024 

DATE D'AFFICHAGE ET DE PUBLICATION : 08/02/2024

Arrêté 2024-04 

Rostane MEHDI 
Professeur des Uni 
Direct r de l'IEP 

) 




